2

[image: gerb_bw]
ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 25.02.2025 № 49
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Вяземский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
- Вяземского районного Совета депутатов от 30.01.2008 № 5                              «Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования  «Вяземский район» Смоленской области»;
- Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 21.10.2014 № 92 «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области»;
-Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 13.02.2008 № 10 «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- Совета депутатов Андрейковского  сельского  поселения Вяземского района Смоленской области от 25.10.2017 № 25 «О порядке осуществления выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- Совета депутатов Андрейковского  сельского  поселения Вяземского района Смоленской области от 26.02.2008 № 8 «Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- Совета депутатов Вязьма-Брянского сельского  поселения Вяземского района Смоленской области от 25.08.2014 № 20 «Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Администрации Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
-Совета депутатов Ермолинского сельского  поселения Вяземского района Смоленской области от 02.09.2014 № 14 «Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Администрации Ермолинского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- Совета депутатов Ефремовского сельского  поселения Вяземского района Смоленской области от 20.03.2008 № 4 «Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Ефремовского сельского поселения Вяземского района Смоленской  области»;
- Совета депутатов Заводского  сельского  поселения Вяземского района Смоленской области от 26.02.2008 № 7 «Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Заводского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
-Совета депутатов Исаковского  сельского  поселения Вяземского района Смоленской области от 08.10.2015 № 11 «Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Администрации Исаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
-Совета депутатов Кайдаковского  сельского  поселения Вяземского района Смоленской области от 25.01.2018  № 4 «О порядке осуществления выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- Совета депутатов Кайдаковского  сельского  поселения Вяземского района Смоленской области от 07.10.2014 № 26 «Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- Совета депутатов Масловского сельского  поселения Вяземского района Смоленской области от 10.11.2014 № 24 «Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Администрации Масловского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
-Совета депутатов Мещерского сельского  поселения Вяземского района Смоленской области от 28.07.2014 № 14 «Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Администрации Мещерского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
-Совета депутатов Новосельского сельского  поселения Вяземского района Смоленской области 10 июля 2014 года № 16 «О порядке выплаты пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Администрации Новосельского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области»;
- Совета депутатов Новосельского сельского  поселения Вяземского района Смоленской области от 03.03.2008 №  8 «Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Новосельского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- Совета депутатов Поляновского сельского  поселения Вяземского района Смоленской области от 28.12.2007 №27 «Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Поляновского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- Совета депутатов Российского сельского  поселения Вяземского района Смоленской области от 21.02.2008 №  5 «Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Российского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
- Совета депутатов Семлевского сельского  поселения Вяземского района Смоленской области от 25.03.2008 № 7 «Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Администрации Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области;
-Совета депутатов Степаниковского сельского  поселения Вяземского района Смоленской области от 07.05.2008 №12  «Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Степаниковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
-Совета депутатов Тумановского сельского  поселения Вяземского района Смоленской области от 26.10.2017 №23 «О порядке осуществления выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
-Совета депутатов Царево-Займищенского сельского  поселения Вяземского района Смоленской области от  29.04. 2008 № 7 «Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности  муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Царево-Займищенского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» vyazma-region67.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Вяземского
окружного  Совета депутатов					                             В.М. Никулин

image1.png